
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERTZA'

KUVENDI I KOMUNES
01.Nr. 115

Data: 18.12.2024

PEr: An6tar6t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - sd Xhavit Zariqi

Ldnda:Ftesi
Ftoheni qd tti mermi pjesd nd mbledhjen XII-te te negullt td Kuvendit td Komunds se Ferizajt e cila do

td mbahet me datd 21.12.2024 n€ ora 10 
00 nd sallEn e KK-sd.

Rendi i dit6s:

i. Konfirmirni i pjesemarrjes nd mbledhjen e KK-se;

2. Miratirni i rendit te dites;

3. Miratirni i procesverbalit te mbledhjes te kaluar te KK-se;

4. Propozirn - Vendirn per Miratirnin e Raporlit te Komisionit lokal per vleresimin e detneve

nga fatkeqesite natyrore;

5. Propozirn - Vendim per plotesirnin e Listes se vegante te pronave per dhenien ne shfrytezirn

per Vitin 2025;

6. Propozirn - Vendin-r per caktirnin e lokacionit per ndetirnin e fusl-res se Futbollit Ire Fshatirt

Teren,
'1. Propozim - Vendirn per caktirnin e lokacionit per ndertirnin e palestres se Xhudos dhe barljen

e pronesise se prones sE KomunEs ne emer te Republikes sd Kosoves, pjesen e ngastres

kadastrale me Nr. 103-0 Z.K. Sojeve;

B. Propozim - Vendirn paraprak per dhenien ne shfrytezim afatgiate te pjeses se r-rgastrds

kadastrale l03B-0 dhe 1039-0 Z.K.Ferizaj;

9. Propozim - Vendim per Shpalljen lnteres i Pergjithshem te ngastrave kadastrale 275-3 Z.K.

Gerlice e Ulet, prone private, me qellim te kembirnit me pjesen e ngastres kadastrale 215-2

Z.K. Gdrlice e UI6t, prond e Kotnunds sd Ferizajt;

10. Pyetje dhe kerkesa dhe

1l. Te ndryshme.


